345344
体系表
类
型 型　号
适用
马达
功率
（W）

長方形
346
型号构成
型号表示方法
型号表示例
ETV-06-40010-DM1XCBDP
Ⓐ本体尺寸 ：06系列
Ⓑ导程等效值 ：40mm
Ⓒ行程 ：100mm
Ⓓ马达安装方向 ：下方折回安装
Ⓔ安装马达规格 ：M（请参阅右页的表）
Ⓕ马达功率 ：100W
Ⓖ驱动皮带类型 ：标准（橡胶）
Ⓗ原点传感器 ：外侧马达侧
Ⓘ限位传感器 ：外侧
Ⓙ润滑油加注口 ： 无（本体安装方向：下侧）
Ⓚ定位销孔 ：有
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓕ Ⓖ Ⓗ Ⓘ Ⓙ Ⓚ
※  本产品仅提供执行器（及马达安装部件），不带马达。
马达及驱动器请由客户自行准备、安装、调整。
ETV 06 40 010 D 1 C DM X B P
ETV Series
Ⓐ本体尺寸 ※4
05 本体宽度50mm
06 本体宽度65mm
10 本体宽度102mm
14 本体宽度135mm
17 本体宽度170mm
22 本体宽度220mm
Ⓖ驱动皮带类型 ※4
X 标准（橡胶）
Ｌ 低发尘（聚氨酯）
Ⓒ行程
010 100mm
～ （每50mm）
350 3500mm
Ⓚ定位销孔
N 无
P 有
Ⓙ润滑油加注口
N 无（本体安装方向：标准）
D 无（本体安装方向：下侧）
R 右侧
Ｌ 左侧
Ⓕ马达功率
1 100W
2 200W
4 400W
8 750W
Ⓔ安装马达规格
M
请确认右页的一览表Y
P
F
Ⓘ限位传感器 ※3
N 无
B 外侧（附带发货）
※1　“32mm”仅适用于ETV-10。
※2　 “U”、“D”仅适用于ETV-05、06。
其他尺寸仅适用于“R”、“S”、“T”、“L”、“V”、“W”。
※3　 无论有无传感器，感应片均组装发货。
※4　 本体尺寸05、06时，不能选择皮带类型“L”。
Ⓑ导程等效值 ※1
32 32mm
40 40mm
Ⓗ原点传感器 ※3
N 无
C 外侧 马达侧（附带发货）
D 外侧 马达相反侧（附带发货）
Ⓓ马达安装方向 ※2
U 上方折回安装
D 下方折回安装
R 右侧折回安装
S 右上方折回安装
T 右下方折回安装